
ATO DE NOMEAÇÃO No 009, DE 02 DE OUTUBRO DE 2020

O Chefe do Departamento de Estatística, Física e Matemática, no uso de
suas atribuições, na forma em que dispõe o artigo 42o do Regimento Geral da UFSJ
e atendendo o inciso XIV do art. 8º do regimento interno do DEFIM resolve:

Art. 1º. Nomear a professora GILCÉLIA REGIANE DE SOUZA  como relatora do

Projeto  de  Pesquisa  do  professor  Pedro  Benedini  Riul,  intitulado  "Geometria

diferencial de variedades singulares em espaços euclidianos."

Art. 2º. Este ato de nomeação tem validade até 9 de novembro de 2020.

Prof. Denis Gouvêa Ladeira
Chefe do Departamento de Estatística, Física e Matemática

Universidade Federal de São João del-Rei - UFSJ


